
kleine speisen
beherztseinbeherztsein erfrischtseinerfrischtsein

erwärmtseinerwärmtsein

gluschtigseingluschtigsein

French Croissant (Gipfeli)French Croissant (Gipfeli)

WeggliWeggli

Laugenbretzel mit ButterLaugenbretzel mit Butter

MineralMineral

Gazosa CitroGazosa Citro

Gazosa MandarineGazosa Mandarine

Gazosa GrapefruitGazosa Grapefruit

Gazosa HeidelbeereGazosa Heidelbeere

KindersirupKindersirup

Kaffee & GesprächKaffee & Gespräch

KaffeeKaffee

EspressoEspresso

Doppelter EspressoDoppelter Espresso

SchaleSchale

CappuccinoCappuccino

Latte MacchiatoLatte Macchiato

Heisse Schoggi / OvoHeisse Schoggi / Ovo

Kalte SchoggiKalte Schoggi

Tee div. SortenTee div. Sorten

PunschPunsch

Coupe Nesselrode kleinCoupe Nesselrode klein

		          gross 		          gross 

Vermicelle 	         kleinVermicelle 	         klein

		          gross		          gross

Süsse Crêpes: Süsse Crêpes: 

Zimt/ ZuckerZimt/ Zucker

Ovomaltine Crunchy CreamOvomaltine Crunchy Cream

ApfelmusApfelmus

Gebäck & Kuchen:Gebäck & Kuchen:

Siehe aktuelles Angebot & PreisSiehe aktuelles Angebot & Preis

1.801.80

1.501.50

2.002.00

3dl3dl

3.5dl3.5dl

3.5dl3.5dl

3.5dl3.5dl

3.5dl3.5dl

2dl2dl

3dl3dl

3.003.00

3.003.00

3.003.00

5.005.00

4.504.50

4.504.50

5.005.00

4.004.00

4.004.00

3.003.00

3.003.00

2.502.50

5.005.00

5.005.00

5.005.00

5.005.00

gratisgratis

7.007.00

9.009.00

5.005.00

7.007.00

5.005.00

6.006.00

6.006.00

susse speisen

kalte getranke

warme getranke



alkoholfreiseinalkoholfreisein

geniesserseingeniessersein

überraschtseinüberraschtsein

gestärktseingestärktsein

SanbitterSanbitter

OrangensaftOrangensaft

Sanbitter - OrangeSanbitter - Orange

BierBier

RotweinRotwein
   Don Pascual    Don Pascual 
   Navarra DO, Spanien   Navarra DO, Spanien

WeissweinWeisswein
    Vinum Cum Laude Vinum Cum Laude 
   Cabernet Blanc, Schweiz   Cabernet Blanc, Schweiz

Gespritzer WeisserGespritzer Weisser
   sauer oder süss   sauer oder süss

EveEve

BierBier
   hell / dunkel / alkoholfrei   hell / dunkel / alkoholfrei

Antipasti im Gläsli:Antipasti im Gläsli:

Oliven an GewürzmischungOliven an Gewürzmischung

Salznüssli Salznüssli 

Chips Nature / PaprikaChips Nature / Paprika

PopcornPopcorn

Salzige Crêpes:Salzige Crêpes:

KäseKäse

Käse / SchinkenKäse / Schinken

Philadelphia / SchinkenPhiladelphia / Schinken

ChampignonsChampignons

Ziegenkäse / BirneZiegenkäse / Birne

FleischherkunftFleischherkunft::  
Schinken aus der Schweiz Schinken aus der Schweiz 
  
Allergene: Allergene: 
Siehe Hinweis an der BarSiehe Hinweis an der Bar

     1dl     1dl

     2dl     2dl

     3dl     3dl

  3.3dl  3.3dl

     1dl     1dl

  7.5dl  7.5dl

          1dl1dl

     5dl     5dl

          2dl2dl

2.75dl2.75dl

  3.3dl  3.3dl

2.502.50

3.003.00

4.004.00

6.006.00

  6.00  6.00

39.0039.00

    6.006.00

29.0029.00

  7.00  7.00

  5.00   5.00 

  6.00  6.00

2.002.00

1.001.00

2.002.00

1.001.00

6.006.00

8.008.00

8.008.00

8.008.00

8.008.00

apéro getranke

alkoholische getranke

antipasti

warme speisen


